— 1 —

青浦区人民政府办公室文件

青府办发〔2022〕21 号

青浦区人民政府办公室关于成立

青浦区综合整治工作领导小组的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府各委、办、局，各有关单位：

为进一步加强对我区综合整治工作的组织领导，经研究决定

成立青浦区综合整治工作领导小组（以下简称“领导小组”），

同时撤销青浦区三大整治工作领导小组，其职能全部并入青浦区

综合整治工作领导小组，领导小组组成人员如下：

组 长：杨小菁

第一副组长：顾 骏

副 组 长：金俊峰、倪向军、姚少杰、陈汇青、肖 辉

成 员：潘慧敏 区政府办公室主任

凌 敏 区委组织部副部长

— 2 —

周思琴 区委宣传部副部长、区新闻办主任

沈旖婷 区委宣传部副部长、区融媒体中心副主任（主持工作）

蔡 军 区委政法委副书记

卫 星 区发展改革委主任

朱要武 区经委主任

张 隽 区商务委主任

朱思毅 区农业农村委主任

程卫东 区建设管理委主任

饶斐文 区卫生健康委主任

华 钢 公安青浦分局副局长、区人口办主任

胡元强 区司法局局长

张国兴 区财政局局长

俞 峰 区民政局局长

程卫国 区教育局局长

王 滨 区绿化市容局局长

陆冬云 区生态环境局局长

朱永强 区规划资源局局长

林 峰 区住房保障房屋管理局局长

程光宇 区水务局局长

杨 嵘 区应急管理局局长

潘勇强 区文化旅游局局长

王毅荣 区市场监管局局长

— 3 —

顾桂芳 区体育局局长

朱建忠 区医疗保障局局长

蔡急成 区城管执法局局长

杨叶青 区民防办主任

陈 钢 区信访办主任

周敬兵 消防救援支队支队长

钱 斌 区城运中心主任

沈竹林 赵巷镇人民政府镇长

陈 瑜 徐泾镇人民政府镇长

许伟明 华新镇人民政府镇长

钱闪星 重固镇人民政府镇长

陈卫群 白鹤镇人民政府镇长

姚晓平 朱家角镇人民政府镇长

高 峰 练塘镇人民政府镇长

孙 茂 金泽镇人民政府镇长

徐 川 夏阳街道办事处主任

曹秋龙 盈浦街道办事处主任

徐学军 香花桥街道办事处主任

曹林云 青浦工业园区总经理

谢 明 西虹桥开发公司总经理

郭连江 青浦新城公司副总经理（主持工作）

雷 鹏 青发集团总经理

— 4 —

董 斌 现代农业园区总经理

沈金华 区供销社主任

任春萌 青浦供电公司总经理

周俊林 区城管执法局副局长、区拆违办常务副主任

领导小组下设办公室，负责日常工作计划、协调、督办和考

核等工作，区农业农村委负责农村人居环境专项整治，区应急管

理局负责公共安全专项整治，区住房保障房屋管理局负责农村自

建房出租专项整治。由副区长陈汇青同志兼任办公室主任，周俊

林同志任办公室常务副主任，蔡军、朱思毅、程卫东、林峰、杨

嵘、衡晓勇、王峰同志兼任办公室副主任，办公室下设若干工作

组。

今后，领导小组及其办公室组成人员职务如有变动，由其接任

领导自然替补。

2022 年 3 月 23 日

抄送：区委各部门，区人大办，区政协办，区监察委，区法院，区检察

院，各人民团体，各区属公司。

青浦区人民政府办公室 2022 年 3 月 28 日印发